
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 
Про внесення змін до наказу 

Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

від 15.01.2025 № 6-ОД

Відповідно до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 15.01.2025 № 6-ОД «Про затвердження складу 

журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному 

році» та відповідно до листа Геолого-географічного факультету Одеського 

національного університету імені І.І. Мечникова від 13.02.2025 №02/25 «Про 

повідомлення щодо відрядження голови журі секцій «Геологія, гідрогеологія 

та геофізика», «Гідрологія» до Антарктиди з метою участі у 29-й Українській 

антарктичній експедиції», з метою організації роботи конкурсу щодо 

оцінювання науково-дослідницьких робіт, проведення Постерного захисту та 

Наукової конференції у вищезазначених секціях

 Н А К А З У Ю:

1. Вивести зі складу журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

секцій «Геологія, гідрогеологія та геофізика» та «Гідрологія» - Кадуріна 

Сергія Володимировича, завідувача кафедри морської геології, гідрогеології, 



інженерної геології та палеонтології Одеського національного університету 

імені І.І. Мечникова. 

2. Ввести до складу журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

секцій «Геологія, гідрогеологія та геофізика», «Гідрологія», головою журі - 

Кравчук Ганну Олегівну, доцента кафедри морської геології, гідрогеології,  

інженерної геології та палеонтології Одеського національного університету 

імені І.І. Мечникова, кандидата геологічних наук.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Таїсу 

АБОЗІНУ.

  
Директор              Олександр ЛОНЧАК 
  




